gráficos, para atender as necessidades do Câmara Municipal de
Várzea-RN.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN -  CNPJ:
40.800.625/0001-52.

CONTRATADA:  COMERCIAL  TRAMPOLIM  COMERCIO  E
SERVICOS  LTDA,  CNPJ:  15.198.036/0001-07.

VALOR TOTAL: R$ 7.430,00 (sete mil quatrocentos e trinta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURÍCICA.

Várzea/RN, em 09 de dezembro de 2025.

Allyson da Silva Medeiros
PRESIDENTE/ORDENADOR DE DESPESA